
Uchwała Nr XXVIII/471/09 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 

w sprawie udzielenia przez Województwo Świętokrzyskie pomocy finansowej jednostkom 
samorzą du terytorialnego województwa świętokrzyskiego na realizacj ę zadań w ramach  
„Świętokrzyskiego Programu Wspierania Rozwoju Edukacji na Obszarach Wiejskich”. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.), art. 167 ust. 2 pkt. 5 i art. 175 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz uchwały 
Nr XXIV/408/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 marca 2009r. w sprawie 
przyjęcia do realizacji „Świętokrzyskiego Programu Wspierania Rozwoju Edukacji na Obszarach 
Wiejskich” uchwala się, co następuje: 
 
 

§1. 

Udziela się pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego województwa 

świętokrzyskiego w wysokości i na zadania wyszczególnione w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Przekazanie środków nastąpi na podstawie stosownych  umów zawartych pomiędzy 

Województwem Świętokrzyskim a jednostkami samorządu terytorialnego, o których mowa w § 1. 

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Przewodniczący  Sejmiku 
 
 

Tadeusz Kowalczyk 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

Zarówno ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, 
poz. 1590 ze zm.), jak i ustawa z dnia 30  czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. 
Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) dają Samorządowi Województwa Świętokrzyskiego podstawy prawne 
do udzielenia pomocy rzeczowej oraz  pomocy finansowej na realizację zadań w ramach  
Świętokrzyskiego Programu Wspierania Rozwoju Edukacji na Obszarach Wiejskich. 

Do  kompetencji Sejmiku naleŜy przyznanie jednostkom samorządu terytorialnego zarówno pomocy 
rzeczowej jak i finansowej. 

W dniu 23 marca 2009 r. Sejmik Województwa Świętokrzyskiego podjął uchwałę ws. przyjęcia do 
realizacji „Świętokrzyskiego Programu Wspierania Rozwoju Edukacji na Obszarach Wiejskich”. 
Zgodnie z załoŜeniami Programu Zarząd Województwa Świętokrzyskiego ogłosił nabór wniosków 
o przyznanie wsparcia w formie pomocy rzeczowej i finansowej dla gmin/szkół (przedszkoli) z terenu 
województwa świętokrzyskiego. 

W dniach 20-21 maja i 3-4 czerwca br. odbyły się posiedzenia Komisji Konkursowej powołanej 
uchwałą Zarządu Województwa Nr 1721/09 z dnia 13 maja 2009 roku, która dokonała 
oceny formalnej i merytorycznej 296 wniosków, które wpłynęły w ramach ogłoszonego naboru.  

Podczas oceny formalnej Komisja odrzuciła 11 wniosków, które nie spełniały wymogów formalnych.  

Do oceny merytorycznej zakwalifikowało się 285 wniosków. Komisja pozytywnie oceniła: 

1. 100 wniosków gmin/szkół (przedszkoli) w zakresie udzielenia pomocy rzeczowej 
tj. interaktywnego zestawu multimedialnego o wartości ok. 20 000 zł  

2. 107 gmin/szkół (przedszkoli) w zakresie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji 
celowej o wartości do  20 000 zł na zakup pomocy dydaktycznych. 

Komisja zaproponowała utworzenie tzw. listy rezerwowej gmin/szkół (przedszkoli), które po 
korzystnym rozstrzygnięciu postępowania przetargowego na zakup zestawów multimedialnych będą 
mogły otrzymać wsparcie rzeczowe w następnej kolejności. 

Pomoc rzeczowa zostanie udzielona przez Sejmik Woj. odrębną uchwałą  wyłonionym w naborze 
gminom-szkołom po zakończeniu postępowania przetargowego na zakup interaktywnych zestawów 
multimedialnych. 

 

 
 
 



 

1 
 

Załącznik do uchwały Nr XXVIII/471/09 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 29 czerwca 2009 r. 

 
 

Wykaz jednostek samorzą du terytorialnego województwa świętokrzyskiego, 
którym zostanie udzielona pomoc finansowa na zakup pomocy dydaktycznych 

dla ni Ŝej wymienionych szkół i przedszkoli  
 

 

Lp. 
Nazwa jednostki 

samorzą du 
terytorialnego 

Nazwa szkoły/przedszkola 
(bezpośredniego beneficjenta pomocy 

finansowej) 

Kwota przyznanej 
pomocy finansowej  

1.  Gmina Bałtów Zespół Szkół Publicznych Gimnazjum  
w Bałtowie        20 000,00 zł  

2.  Gmina Bejsce Samorządowa Szkoła Podstawowa  
im. E. Haruzy w Dobiesławicach        20 000,00 zł  

3.  Gmina Bieliny Szkoła Podstawowa w Lechowie        20 000,00 zł  

4.  Gmina Bodzechów Zespół Szkół Publicznych Szkoła 
Podstawowa w Sarnówku        19 617,00 zł  

5.  Gmina Bodzentyn Szkoła Podstawowa w Leśnej        10 117,00 zł  
 

6.  Gmina Bodzentyn Szkoła Podstawowa w Woli 
Szczygiełkowej        20 000,00 zł  

7.  Gmina Bogoria Publiczna Szkoła Podstawowa  
w Szczegielicach        19 400,00 zł  

8.  Gmina Brody Zespół Placówek Oświatowych w 
Stykowie        19 500,00 zł  

9.  Gmina Busko Zdrój Szkoła Podstawowa w Dobrowodzie        18 000,00 zł  

10.  Gmina Busko Zdrój 
Zespół Placówek Oświatowych w 
Szańcu Szkoła Podstawowa i Publiczne 
Przedszkole 

       18 000,00 zł  

11.  Powiat Buski Specjalny Ośrodek Szkolno - 
Wychowawczy w Broninie        20 000,00 zł  

12.  Gmina Chęciny Szkoła Podstawowa w Polichnie        18 000,00 zł  

13.  Powiat Kielecki Zespół Szkół Nr 2 w Chęcinach        20 000,00 zł  



 

2 
 

14.  Gmina Chmielnik Samorządowe Przedszkole w 
Chmielniku        20 000,00 zł  

15.  Gmina Czarnocin Szkoła Podstawowa w Czarnocinie        16 500,00 zł  

16.  Gmina Ćmielów Samorządowe Przedszkole w Ćmielowie        19 240,00 zł  

17.  Gmina Daleszyce Szkoła Podstawowa im.płk. M. 
Sołtysiaka "Barabasza" w Daleszycach        20 000,00 zł  

18.  Gmina Dwikozy Publiczne Gimnazjum im. Ziemi 
Dwikoskiej w Dwikozach       15 000,00 zł  

19.  Gmina Działoszyce Szkoła Podstawowa w DzierąŜni        20 000,00 zł  

20.  Gmina Fałków Publiczna Szkoła Podstawowa  
im. St. śeromskiego w Fałkowie        20 000,00 zł  

21.  Gmina Gnojno Szkoła Podstawowa im. Marii 
Konopnickiej w Gnojnie        20 000,00 zł  

22.  Gmina Gnojno Szkoła Podstawowa w Raczycach        13 000,00 zł 

23.  Gmina Górno Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  
w Skorzeszycach        20 000,00 zł  

24.  Gmina Imielno Samorządowa Szkoła Podstawowa  
w Imielnie        20 000,00 zł  

25.  Gmina Iwaniska Publiczna Szkoła Podstawowa  
w Wygiełzowie        18 000,00 zł  

26.  Gmina Jędrzejów Szkoła Podstawowa w Podchojnach       10 000,00 zł  

27.  Gmina Jędrzejów Zespół Placówek Oświatowych, 
Przedszkole w Prząsławiu       10 000,00 zł  

28.  Powiat Kazimierski Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Cudzynowicach        20 000,00 zł  

29.  Powiat Kazimierski Zespół Szkół Zawodowych w Odonowie        20 000,00 zł  

30.  Gmina Kije Zespół Placówek Oświatowych w Kijach 
Szkoła Filialna we Włoszczowicach        19 800,00 zł  

31.  Gmina Klimontów Przedszkole Samorządowe w 
Klimontowie       10 000,00 zł  



 

3 
 

32.  Gmina Klimontów Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
Jerzego Ossolińskiego w Klimontowie       10 000,00 zł  

33.  Gmina Kluczewsko Publiczne Gimnazjum w Kluczewsku        20 000,00 zł  

34.  Gmina Końskie Szkoła Podstawowa w Dziebałtowie        20 000,00 zł  

35.  Gmina Krasocin Zespół Placówek Oświatowych  
im. J. Pawła II w Bukowie        20 000,00 zł  

36.  Gmina Kunów Gimnazjum w Kunowie        20 000,00 zł  

37.  Gmina Lipnik Zespół Szkół we Włostowie        18 900,00 zł  

38.  Gmina Łagów Szkoła Podstawowa w Zbelutce        20 000,00 zł  

39.  Gmina Łączna 
Szkoła Podstawowa  im. Armii Krajowej 
w Łącznej 
 

       20 000,00 zł  

40.  Gmina Łoniów Publiczna Szkoła Podstawowa  
im. Jana Pawła II w ŁąŜku        20 000,00 zł  

41.  Gmina Łopuszno Szkoła Podstawowa w Dobrzeszowie        20 000,00 zł  

42.  Gmina Łubnice Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Wilkowej        20 000,00 zł  

43.  Gmina Małogoszcz 
Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Liceum Ogólnokształcące im. Bohaterów 
Powstania Styczniowego w Małogoszczy 

       20 000,00 zł  

44.  Gmina Masłów Szkoła Podstawowa w Brzezinkach        18 000,00 zł  

45.  Gmina Michałów Samorządowa Szkoła Podstawowa  
w Górach        18 000,00 zł  

46.  Gmina Miedziana 
Góra Szkoła Podstawowa w Porzeczu        17 977,00 zł  

47.  Gmina Mirzec Szkoła Podstawowa w Gadce        20 000,00 zł  

48.  Gmina Mniów Szkoła Podstawowa w Zaborowicach        18 000,00 zł  

49.  Gmina Mniów Szkoła Podstawowa w Rogowicach        18 000,00 zł  



 

4 
 

50.  Gmina Morawica Zespół Szkół w Bilczy         20 000,00 zł  

51.  Gmina Morawica 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli 
Morawickiej prowadzona przez 
Stowarzyszenie Wola Morawicka 

       20 000,00 zł  

52.  Gmina Moskorzew Zespół Placówek Oświatowych  
w Chlewicach        20 000,00 zł  

53.  Gmina Nagłowice Zespół Placówek Oświatowych  
w Nagłowicach        19 613,00 zł  

54.  Gmina Nowa Słupia 
Publiczne Gimnazjum Nr 1  
im. Bł. Ks. Bronisława Markiewicza  
w Nowej Słupi 

       20 000,00 zł  

55.  Gmina Nowy 
Korczyn 

Publiczna Szkoła podstawowa  
w Ostrowcach        20 000,00 zł  

56.  Gmina Obrazów Publiczna Szkoła Podstawowa  
im. Św. Jadwigi w Bilczy        20 000,00 zł  

57.  Gmina Oksa Szkoła Podstawowa w Węgleszynie        20 000,00 zł  

58.  Gmina Oleśnica Publiczna Szkoła Podstawowa  
w Pieczonogach        20 000,00 zł  

59.  Gmina Opatowiec Szkoła Podstawowa im. J. Pszczoły 
"Wojnara" w Krzczonowie        20 000,00 zł  

60.  Gmina Opatów Szkoła Podstawowa w Brzeziu        20 000,00 zł  

61.  Gmina Osiek Publiczna Szkoła Podstawowa  
w Długołęce        20 000,00 zł  

62.  Gmina OŜarów Zespół Szkół Ogólnokształcących  
im. E. Szylki w OŜarowie        20 000,00 zł  

63.  Gmina Pacanów Gimnazjum Nr 2 w Ratajach Słupskich        18 000,00 zł  

64.  Gmina Pacanów Gimnazjum nr 1 im. Michała Janasa  
w Pacanowie        20 000,00 zł  

65.  Gmina Pawłów Szkoła Podstawowa im. Wandy 
Pomianowskiej w Radkowicach        20 000,00 zł  

66.  Gmina Pawłów Szkoła Podstawowa Godowie        20 000,00 zł  

67.  Gmina Piekoszów 
Zespól Placówek Oświatowych 
Samorządowe Przedszkole w 
Piekoszowie 

       20 000,00 zł  



 

5 
 

68.  Gmina Pińczów 
Zespół Placówek Oświatowych 
Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Młodzawach 

       20 000,00 zł  

69.  Gmina Pińczów Zespół Placówek Oświatowych w 
Gackach        20 000,00 zł  

70.  Gmina Połaniec Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Zrębinie        20 000,00 zł  

71.  Gmina Radków Przedszkole Samorządowe w Radkowie       10 000,00 zł  

72.  Gmina Radków Zespół Szkół w Radkowie Szkoła 
Podstawowa        19 800,00 zł  

73.  Powiat Kielecki Szkoła Podstawowa nr 1 w Rembowie       10 000,00 zł  

74.  Gmina Raków Szkoła Podstawowa w Rakowie         20 000,00 zł  

75.  Gmina Ruda 
Maleniecka 

Zespół Publicznych Placówek 
Oświatowych w Rudzie Malenieckiej 
Publiczne Gimnazjum w Rudzie 
Malenieckiej 

       20 000,00 zł  

76.  Gmina Rytwiany Publiczna Szkoła Podstawowa  
w Sichowie DuŜym         20 000,00 zł  

77.  Gmina Sadowie Zespół Szkół w Sadowiu, Szkoła 
Podstawowa w Biskupicach        20 000,00 zł  

78.  Gmina Samborzec Zespół Placówek Oświatowych  
w Chobrzanach        19 800,00 zł  

79.  Gmina Secemin Szkoła Podstawowa w Woli Czaryskiej        20 000,00 zł  

80.  Gmina Sędziszów Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Armii 
Krajowej w Tarnawie       15 000,00 zł  

81.  Gmina Sędziszów 
Szkoła Podstawowa  
im. Gen. Leopolda Okulickiego ps. 
"Niedzwiadek" w Pawłowicach 

      15 000,00 zł  

82.  Gmina Sitkówka 
Nowiny Szkoła Podstawowa w Kowali        20 000,00 zł  

83.  Gmina Skalbmierz Przedszkole Miejskie w Skalbmierzu        20 000,00 zł  

84.  Powiat Kazimierski Zespół Szkół Zawodowych w 
Skalbmierzu        20 000,00 zł  

85.  Gmina SkarŜysko 
Kościelne Szkoła Podstawowa w Grzybowej Górze        20 000,00 zł  



 

6 
 

86.  Gmina Słupia 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Radwanowie prowadzona przez 
Stowarzyszenie „Tradycja i Przyszłość” 

       19 800,00 zł  

87.  Gmina Słupia 
Jędrzejowska Szkoła Podstawowa w Węgrzynowie        20 000,00 zł  

88.  Gmina Smyków Szkoła Podstawowa w Królewcu        20 000,00 zł  

89.  Gmina Solec Zdrój Zespól Publicznych Placówek 
Oświatowych w Solcu Zdroju        20 000,00 zł  

90.  Gmina Solec Zdrój Zespół Publicznych Placówek 
Oświatowych w Zborowie       10 000,00 zł  

91.  Gmina Stąporków Publiczna Szkola Podstawowa w 
Krasnej        17 172,00 zł  

92.  Gmina Stopnica Szkoła Podstawowa w Smogorzowie        20 000,00 zł  

93.  Powiat Buski Zespół Szkół Ponagimnazjalnych  
im. Orląt Lwowskich w Stopnicy        19 575,00 zł  

94.  Gmina Strawczyn Zespół Placówek Oświatowych  
w Promniku        20 000,00 zł  

95.  Gmina Suchedniów Samorządowa Szkoła Podstawowa  
im. Wandy Łyczkowskiej w Ostojowie        20 000,00 zł  

96.  Gmina Szydłów Publiczne Przedszkole w Szydłowie        15 390,00 zł  

97.  Gmina Tarłów Szkoła Podstawowa w Brzozowej        20 000,00 zł  

98.  Gmina Tuczępy Szkoła Podstawowa im. H. Sienkiewicza  
w Tuczępach        20 000,00 zł  

99.  Gmina Wąchock Szkoła Podstawowa im. Świętokrzyskich 
Partyzantów AK w Wielkiej Wsi        20 000,00 zł  

100.  Gmina Wilczyce Szkoła Podstawowa w Radoszkach        20 000,00 zł  

101.  Gmina Włoszczowa Zespół Placówek Oświatowych w 
Koniecznie        20 000,00 zł  

102.  Gmina Wodzisław Samorządowa Szkoła Podstawowa w 
Brześciu        20 000,00 zł  

103.  Gmina Wodzisław Zespół Szkół w Wodzisławiu 20 000,00 zł 



 

7 
 

104.  Gmina 
Wojciechowice 

Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Gierczycach        19 799,00 zł  

105.  Gmina Zagnańsk Zespół Szkoły Podstawowej Nr 2, 
Przedszkola i Gimnazjum w Zagnańsku        20 000,00 zł  

106.  Gmina Zawichost 
Publiczna Szkoła Podstawowa  
im. Płka Jana Pokrzywy  w CzyŜowie 
Szlacheckim 

       18 000,00 zł  

107.  Gmina Złota Szkoła Podstawowa im. J. Jasińskiego  
w Miernowie        20 000,00 zł  

   2 000 000,00 zł 

 
 
 


